
PHOTOCOPIES 

Tarifs particuliers (uniquement noir et blanc)

* Format A4 recto 0,30 0,35

* Format A4 recto/verso 0,60 0,65

* Format A3 recto 0,60 0,65

* Format A3 recto/verso 0,80 0,85

Tarifs :  associations - copies actes administratifs  selon le décret 2001-493 du 6 juin 2001

* Format A4 recto noir et blanc 0,08 0,09

* Format A4 recto couleur ( uniquement  pour les associations) 0,16 0,17

* Format A4 recto/verso noir et blanc 0,12 0,13

* Format A4 recto/verso couleur (  uniquement pour les associations) 0,24 0,25

* Format A3 recto 0,10 0,11

* Format A3 recto couleur (uniquement pour les associations) 0,20 0,21

* Format A3 recto/verso 0,16 0,17

* Format A3 recto/verso couleur( uniquement pour les associations) 0,30 0,31

* Seuil minimum de facturation annuelle  - facture possible qu'à partir de 15 euros  5,00 15,00

  -  Paiement en régie pour les montants entre 6 euros et 14,99 euros (3 assos en 2018)

  -  Photocopies couleur limitées à 100 par an et par association

Marché: droits de place

* prix minimum par emplacement 3,20 3,20

* le ml au-dessus de 5 m 0,80 0,80

Fête Foraine : droits de place

* prix au m² 1,10 1,15

* prix au ml 4,40 4,50

Location barrières métalliques (ganivelles) uniquement pour les extérieurs 3,20 3,30

Location pratiquables (par pratiquable) 5,70 5,85

Location grilles exposition (par jour et par grille) uniquement pour les extérieurs 3,50 3,60

Concession cimetière

Tombe enfant 1 m² 

* concession de 15 ans 80,00 80,00

* concession de 30 ans  185,00 185,00

Tombe adulte 2 m²

* concession de 15 ans 160,00 160,00

* concession de 30 ans  370,00 370,00

Caveau 2 cases 900,00 900,00

Colombarium 

* Location d'une case - durée 15 ans 1 040,00 1040,00

* Renouvellement pour une durée de 15 ans  345,00 345,00

Jardin du souvenir 

* Concession de 15 ans (avec achat d'une plaque) 38,00 38,00

Location mini-bus pour les associations mortagnaises uniquement 

Caution location 1 000,00 1000,00

Caution propreté et carburant 200,00 200,00
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TARIFS  DIVERS -  Année  2019 (applicables au 01/01/2019)  




